
 

 
DIPARTIMENTO 
DI BENI 
CULTURALI 

Il Direttore 

Prof. Raffaele Casciaro 
Via Dalmazio Birago, 64 

Lecce 

 Beni Culturali 

 DAMS 

 Archeologia 

 Storia dell’Arte 

 Patrimonio culturale Europeo, 
Media digitale e Società 
dell’Informazione 

 Scuola di specializzazione in 
Archeologia 

 

Prot. n………/V/4           
Lecce, ……..2020                          D.D. n……./2020 
      

IL DIRETTORE 
  

VISTO   lo Statuto dell’Università del Salento approvato con D.R. n. 597/2017 in 

attuazione della Legge n. 240/2010 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 275 del 

24/11/2017 Serie Generale;  

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo ai sensi del D. M. 270/2004;  

VISTA  la propria delibera n. 42 del 25 febbraio 2020 relativa all’approvazione 

dell’Offerta Formativa dei Corsi di Studio del Dipartimento - a.a. 20120-2021 nella 

quale è stata approvata altresì l’integrazione al  Calendario Didattico per 

l’a.a.2019-2020;  

RITENUTO urgente procedere all’adozione del presente provvedimento relativo alla modifica 
del calendario didattico a.a.2019-2020, limitatamente all’inserimento di un appello 
d’esame riservato a studenti laureandi, fuori corso e studenti iscritti all’ultimo anno 
dei corsi di laurea e di laurea magistrale che hanno terminato le lezioni del secondo 
semestre nel calendario didattico a.a. 2019-2020;  

SENTITI  i Presidenti dei Consigli Didattici dei Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento;  

  

DECRETA 
  

Art. 1 – integrare il calendario didattico 2019/2020 nel periodo dal 4 ottobre 2020 al 16 ottobre 2020 con 
l’inserimento di un solo appello d’esame riservato a laureandi, fuori corso e agli studenti iscritti all’ultimo 
anno dei corsi di laurea e di laurea magistrale che hanno terminato le lezioni del secondo semestre. 
 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile.  
  

 
Lecce, ……. 2020  
                          Il Direttore 

      (Prof. Raffaele Casciaro) 

P
rot. n. 0122177 del 02/10/2020 - R

ep. n. 173/2020 D
ecreti D

irettore D
ipartim

ento beni culturali - U
O

R
: D

ipartim
ento di beni culturali - C

lassif. III/9

https://www.letterelinguebbcc.unisalento.it/744
https://www.letterelinguebbcc.unisalento.it/765

		2020-10-02T08:35:17+0000
	CASCIARO RAFFAELE




